[98v – późniejszy wpis w języku niemieckim74] 
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[Kościół św. Mikołaja]

[99r] Indulgentie ecclesie sancti Nicolai 
Wrat(islauie)

Qui ecclesiam sancti Nicolai gloriosi con
fessoris situatam extra muros Wratislauie75 
in omnibus festis sui patroni et dedicatio
nis cum deuotione visitauerit et in aliis infra 
scriptis, videlicet: Natiuitatis, Circumcisionis, 
Epiphanye, Parasce ue, Pasche, Ascensionis, 
Penthecostes, Corporis Christi, Inuentionis 
et Exalta tionis Sancte Crucis et singulis 
festiuitatibus beate Marie Virginis nec non 
Michaelis, Natiuitatis et [in] Decollatione 
Johannis Baptiste, Petri, Pauli, omnium 
apostolorum et ewangelistarum, sanctorum
que Ste pha ni76, Laurentii, [99v] Vincentii77, 
Georgii, Blasii, Martini, Nicolai, Gregorii, 
Augustini, Ambrosii, Jeronimi, Benedicti, 
Bernhardi et sanctarum Marie Magdalene, 
Katherine, Margarete, Cecilie, Lucie, Agathe, 
Agnetis, Dorothee ac quartis feriis et in 

Kościół św. Mikołaja

commemoratione omnium sanctorum et ani
marum et per octauas dictarum festiuitatum 
octauas habentium singulisque diebus domi
nicis, vt prius, causa deuotionis, orationis aut 
peregrinationis acceserit, a sede cim episcopis, 
a quolibet XL dies obtinebit.

Item, qui missis, predicationibus, matuti
nis, vesperis aut aliis quibuscumque diuinis 
oficiis [100r] ibidem interfuerint, aut Corpus 
Christi vel oleum sacrum, cum infir mis por
tentur, seu fu erint seu in serotina pulsatione 
campane se cun dum modum curie Romane 
genibus flexis ter Ave Maria dixerint, nec
non qui ad fabricam luminaria, ornamenta, 
aut que uis alia dicte ecclesie necessaria manus 
por rexerint adiutrices, vel qui in eorum testa
mentis aut extra aurum et argentum, vesti
mentum aut aliquod aliud caritatiuum subsi
dium dicte ecclesie donauerint, legauerint aut 
donari vel legari procurauerint et qui in illis 
predicationibus vel aliis quibuscumque [100v] 
diuinis officiis plebani eiusdem ecclesie siue 
eius vices gerentis interfuerint, aut eisdem vel 
eorum alteri pias oblationes aut veritatis [s] 
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subsidia errogauerit aut cimiterium exorando 
circuerit, quocienscumque premissa, aut ali
quid premissum deuote fecerit, habebit ut 
superius est consig natum78.

Item Seruandusa [Fernandus? 79] episcopus 
contulit XL dies omnibus, qui mulieri in 
reclusorio siue recluse manus porrexerit adiu
trices pro reparatione ipsius domuncule et 
pro aliis necessariis, quo ad predicta, ad huc 
si consensus dyocesani affuerit vel accesserit.